
ZARZĄDZENIE NR PM-5638/2018 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 
 
w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
pn. „Organizacja całorocznych zajęć fitness 40+ oraz zajęć tanecznych dla kobiet  
w dzielnicy Bojków” i „Organizacja marszów Nordic Walking, biegów oraz gier 
edukacyjnych” w 2018 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku  
z art. 18 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.). 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Unieważnić otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych miasta Gliwice  
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszonych 11 grudnia 
2017 r. pn. „Organizacja całorocznych zajęć fitness 40+ oraz zajęć tanecznych dla kobiet 
w dzielnicy Bojków” i „Organizacja marszów Nordic Walking, biegów oraz gier 
edukacyjnych”  w 2018 r., ponieważ nie wpłynęła żadna oferta na realizację tych zadań. 

§ 2. Treść zarządzenia zamieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego i Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury  
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będzie pełnił Zastępca Prezydenta 
Miasta Gliwice właściwy do spraw sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 (-) Zygmunt Frankiewicz 
            Prezydent Miasta 


